
社会福祉法人　ゆずの木現況報告書（令和7年4月1日現在） 別紙１

１．法人基本情報

(1)都道府県区分 (2)市町村区分 (3)所轄庁区分 (4)法人番号 (5)法人区分 (6)活動状況

(7)法人の名称

(8)主たる事務所の住所

(9)主たる事務所の電話番号 (10)主たる事務所のＦＡＸ番号 (11)従たる事務所の有無

(12)従たる事務所の住所

(13)法人のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

(15)法人の設立認可年月日 (16)法人の設立登記年月日

２．当該会計年度の初日における評議員の状況

(1)評議員の定員 (2)評議員の現員 (3-6)評議員全員の報酬等の総額(前会計年度実績)（円）

～

～

～

～

～

～

～

３．当該会計年度の初日における理事の状況

(1)理事の定員 (2)理事の現員 (3-12)理事全員の報酬等の総額(前会計年度実績)（円）

～

～

～

～

～

～

４．当該会計年度の初日における監事の状況

(1)監事の定員 (2)監事の現員 (3-6)監事全員の報酬等の総額(前会計年度実績)（円）

～

～

５．前会計年度・当該会計年度における会計監査人の状況

６．当該会計年度の初日における職員の状況

(1)法人本部職員の人数

①常勤専従者の実数 ➁常勤兼務者の実数 ③非常勤者の実数

常勤換算数 常勤換算数

(2)施設・事業所職員の人数

①常勤専従者の実数 ➁常勤兼務者の実数 ③非常勤者の実数

常勤換算数 常勤換算数

７．前会計年度に実施した評議員会の状況

令和6年6月23日 7 1 令和５年度　事業報告、計算書類・財産目録承認・監事監査結果の承認、社会福祉充実残高の報告、各種工事の進捗状況

(1)評議員会ごとの評議

員会開催年月日

(2)評議員会ごとの評議員・理事・監

事・会計監査人別の出席者数 (3)評議員会ごとの決議事項

評議員 理事 監事 会計監査人

2.0 0.0

170 0 100

0.0 60.5

2 2 0

(1-1)前会計年度の会計監査人の氏名（監査法人の場合は監査法人名）

(1-2)前会計年度

の会計監査人の監

査報酬額（円）

(1-3)前年度

決算にかかる

定時評議員

会への出席の

有無

(2-1)当該会計年度の会計監査人の氏名（監査法人の場合は監査法人名）

(2-2)当該会計年

度の会計監査人の

監査報酬額

（円）

3 社会福祉事業に識見を有する者（その他） 8

齋藤　貴明
㈱日本生活介護　取締役 2 無 令和6年6月25日

R5.6.25 R7.6月定時評議員会まで 3 社会福祉事業に識見を有する者（その他） 7

(3-3)監事選任の評議

員会議決年月日

(3-4)監事の任期 (3-5)監事要件の区分別該当状況

(3-7)前会計年度にお

ける理事会への出席回

数

亘理　　聰
㈱地域振興研究所　代表取締役 2 無 令和6年6月25日

R5.6.25 R7.6月定時評議員会まで

2 2 167,070

(3-1)監事の氏名

(3-2)①監事の職業 (3-2)②監事の所轄庁からの再就職状況

(注)「(3-2)理事の役職」のうち、「理事長」とは、社会福祉法45条の13第3項で規定する理事長(会長等の他の役職名を使用している法人がある。)である。

　　　「業務執行理事」とは、社会福祉法45条の16第2項第2号で規定する業務執行理事(常務理事等の他の役職名を使用している法人がある。)である。

2 無

R5.6.25 R7.6月定時評議員会まで 1 社会福祉事業の経営に関する識見を有する者 2 無 2 理事報酬のみ支給 8
長澤　圭

3 その他理事 2 非常勤 令和5年6月25日 多摩シルバーハウス施設長

2 無

R5.6.25 R7.6月定時評議員会まで 2 事業区域における福祉に関する実情に通じている者 2 無 2 理事報酬のみ支給 8
山内　淳一

3 その他理事 2 非常勤 令和5年6月25日 ㈱バディシステムコーポレーション　代表取締役兼管理薬剤師

2 無

R5.6.25 R7.6月定時評議員会まで 1 社会福祉事業の経営に関する識見を有する者 2 無 2 理事報酬のみ支給 8
甲山　博美

3 その他理事 2 非常勤 令和5年6月25日 宗教法人カトリック礼拝会　デイサービス　アレグリア　管理者

2 無

R5.6.25 R7.6月定時評議員会まで 1 社会福祉事業の経営に関する識見を有する者 1 有 2 理事報酬のみ支給 6
宮澤　康宏

3 その他理事 2 非常勤 令和5年6月25日 社会福祉法人　武蔵野療園　武蔵野療園病院　職員

2 無

R6.6.15 R7.6月定時評議員会まで 1 社会福祉事業の経営に関する識見を有する者 2 無 2 理事報酬のみ支給 5
大中　和夫

3 その他理事 2 非常勤 令和6年6月15日 ㈱プライムパートナーズ　代表取締役

2 無

R5.6.25 R7.6月定時評議員会まで 1 社会福祉事業の経営に関する識見を有する者 1 有 3 職員給与のみ支給 8
山口　義明

1 理事長 平成15年5月11日 1 常勤 令和5年6月25日 行政書士山口義明事務所　経営

(3-7)理事の

所轄庁からの

再就職状況

(3-8)理事の任期 (3-9)理事要件の区分別該当状況

(3-10)各理

事と親族等特

殊関係にある

者の有無

(3-11)理事報酬等の支給形態

(3-13)前会

計年度におけ

る理事会への

出席回数

6 6 1 特例有

(3-1)理事の氏名

(3-2)理事の役職(注)
(3-3)理事長への就任

年月日

(3-4)理事の

常勤・非常勤

(3-5)理事選任の評議

員会議決年月日
(3-6)理事の職業

384,261

砂原　千秋 R6.6.23 R7.6月定時評議員会任期満了まで
2 無 2 無 4

元政策研究院

小山　義則 R3.6.27 R7.6月定時評議員会任期満了まで
2 無 2 無 4

税理士、小山義則税理士事務所　

関　勝則 R3.6.27 R7.6月定時評議員会任期満了まで
2 無 2 無 4

我孫子市議会議員、元有料老人ホーム管理者

R7.6月定時評議員会任期満了まで
2 無 2 無 4

デザイナー、㈱ナラキオフィス代表

星加　昭悦 R3.6.27 R7.6月定時評議員会任期満了まで
2 無 2 無 4

元医療機関医事課長、当法人第三者委員

福田　喜正 R3.6.27 R7.6月定時評議員会任期満了まで
2 無 2 無 4

武蔵野療園　事務長

長島　勇 R3.6.27 R7.6月定時評議員会任期満了まで
2 無 2 無 4

社会福祉士、元福祉専門学校講師

楢木　紘 R3.6.27

(3-1)評議員の氏名 (3-3)評議員の任期 (3-4)評議員の所

轄庁からの再就職

状況

(3-5）他の社会福祉法人の評

議員・役員・職員との兼務状況

(3-7)前会計年度における評

議員会への出席回数
(3-2)評議員の職業

http://yzy.jp/ (14)法人のﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ yuzu-honbu@yzy.jp

平成3年3月29日 平成3年3月30日

7 7 350,847

社会福祉法人　ゆずの木

東京都 渋谷区 西原２丁目３５－３

03-6865-1211 03-6865-1522 2 無

13 東京都 113 渋谷区 13000 9010105000258 01 一般法人 01 運営中
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社会福祉法人　ゆずの木現況報告書（令和7年4月1日現在） 別紙１

(4)うち開催を省略した回数

８．前会計年度に実施した理事会の状況

(4)うち開催を省略した回数

９．前会計年度に実施した監事監査の状況

(1)監事監査を実施した監事の氏名

(2)監査報告により求められた改善すべき事項

(3)監査報告により求められた改善すべき

　　　事項に対する対応

１０．前会計年度に実施した会計監査(会計監査人による監査に準ずる監査を含む)の状況

(1)会計監査人による会計監査報告における意見の区分

１１．前会計年度における事業等の概要　－　(1)社会福祉事業の実施状況

001
多摩シル

バーハウス

02120201 老人デイサービス事業（通所介護） 多摩シルバーハウス　デイサービスセンター

イ大規模修繕

平成4年4月1日 8 1,942

ア建設費 0
001

多摩シル

バーハウス

02120401 老人短期入所事業（短期入所生活介護） 短期入所生活介護　多摩シルバーハウス

東京都 八王子市 上柚木１５５０ 3 自己所有 3 自己所有

4,526.020

イ大規模修繕 平成20年10月1日 平成24年3月31日 平成25年8月30日 平成25年9月20日 令和3年3月31日 272,548,578

3 自己所有 平成4年4月1日 85 29,670

ア建設費 平成4年4月27日 1,652,157,040 878,673,633 794,500,000 3,325,330,673
001

多摩シル

バーハウス

01030202 特別養護老人ホーム（介護福祉サービス） 多摩シルバーハウス

東京都 八王子市 上柚木１５５０ 3 自己所有

イ大規模修繕

平成27年4月1日 0 0

ア建設費 平成26年11月1日 44,147,244 0 54,788,000 98,935,244 118.740
000

社会福祉法

人　ゆずの

木　法人本

部

00000001 本部経理区分 社会福祉法人　ゆずの木

東京都 渋谷区 西原２－３５－３ 3 自己所有 3 自己所有

ウ　延べ床面積

イ　大規模修繕
（ア）－１修繕年月日

（１回目）

（ア）－２修繕年月日

（２回目）

（ア）－３修繕年月日

（３回目）

（ア）－４修繕年月日

（４回目）

（ア）－5修繕年月日

（５回目）
（イ）修繕費合計額（円）

ア　建設費 （ア）建設年月日 （イ）自己資金額（円） （ウ）補助金額（円） （エ）借入金額（円） （オ）建設費合計額（円）

④事業所の

土地の保有

状況

⑤事業所の

建物の保有

状況

⑥事業所単位での事業開

始年月日

⑦事業所単

位での定員

⑧年間(4月～3

月）利用者延べ総

数（人／年）
⑨社会福祉施設等の建設等の状況（当該拠点区分における主たる事業（前年度の年間収益が最も多い事業）に計上）

①-1拠点

区分コード

分類

①-2拠点

区分名称

①-3事業類型コー

ド分類
①-4実施事業名称 ➁事業所の名称

③事業所の所在地

利用率増を目指しているが待機児童数の減少や近隣の事業所増、職員確保等の様々な問題がある旨を伝えた。

利用率が低い事業所について課題として改めて認識した。

0

亘理　聰

齋藤　貴明

令和7年1月13日 6 2 補正予算、保育園の運営規程の変更について、各種規程の変更について、工事の進捗状況、評議員会の開催、理事長専決事項の報告、理事長の業務遂行状況について

令和7年3月22日 6 2
令和６年度収支補正予算案について、令和７年度事業計画案について、令和７年度資金収支予算案について、積立金の取崩しと拠点区分間繰入金について、短期借入に

ついて、各種工事について、定例評議員会の開催について、理事長専決事項の報告について

令和6年6月15日 6 2
令和５年度　事業報告、計算書類・財産目録承認・監事監査報告・社会福祉充実残高の報告について、役員の改選、定例評議員会の開催、理事長専決事項の報告、理

事長の業務執行状況について

令和6年7月13日 5 2 多摩シルバーハウスの大規模修繕の入札結果について、施工業者との契約について

令和6年5月19日 6 2 多摩シルバーハウス大規模修繕に関する一般競争入札の実施について

令和6年6月3日 6 2 多摩シルバーハウス大規模修繕に関する入札業者選定について、福祉医療機構からの設備資金借入について

0

(1)理事会ごとの理事会

開催年月日

(2)理事会ごとの理事・監事

別の出席者数 (3)理事会ごとの決議事項

理事 監事

令和7年3月30日 7 1 補正予算、令和６年度　事業計画、収支予算、積立金・取崩、拠点区分間繰入金、短期借入金

令和7年2月1日 7 1 補正予算、各種工事の進捗状況、理事長からの報告

令和6年6月23日 7 1 令和５年度　事業報告、計算書類・財産目録承認・監事監査結果の承認、社会福祉充実残高の報告、各種工事の進捗状況
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社会福祉法人　ゆずの木現況報告書（令和7年4月1日現在） 別紙１

１１．前会計年度における事業等の概要　－　(2)公益事業

１１．前会計年度における事業等の概要　－　(3)収益事業

１１．前会計年度における事業等の概要　－　(4)備考

11-2．地域における公益的な取組（地域公益事業(再掲)含む）

１２．社会福祉充実残額及び社会福祉充実計画の策定の状況 （社会福祉充実残額算定シートを作成するまで編集することはできません） 

（1）社会福祉充実残額等の総額（円）

（2）社会福祉充実計画の策定の状況

0

地域における公益的な取

組⑤（既存事業の利用

料の減額・免除）

無料低額診療事業 埼玉県新座市野火止１－２３－４４　にじの陣屋クリニック

無料低額診療事業である陣屋クリニックを利用し、低所得者等の医療費を免除、あるいは減免

①取組類型コード分類

➁取組の名称 ③取組の実施場所(区域)

④取組内容

（イ）修繕費合計額（円）イ　大規模修繕
（ア）－１修繕年月日

（１回目）

（ア）－２修繕年月日

（２回目）

（ア）－３修繕年月日

（３回目）

（ア）－４修繕年月日

（４回目）

（ア）－5修繕年月日

（５回目）

⑦事業所単

位での定員

⑧年間(4月～3

月）利用者延べ総

数（人／年）
⑨社会福祉施設等の建設等の状況（当該拠点区分における主たる事業（前年度の年間収益が最も多い事業）に計上）

ア　建設費 （ア）建設年月日 （イ）自己資金額（円） （ウ）補助金額（円） （エ）借入金額（円） （オ）建設費合計額（円） ウ　延べ床面積

①-1拠点

区分コード

分類

①-2拠点

区分名称

①-3事業類型コー

ド分類
①-4実施事業名称 ➁事業所の名称

③事業所の所在地

④事業所の

土地の保有

状況

⑤事業所の

建物の保有

状況

⑥事業所単位での事業開

始年月日

（イ）修繕費合計額（円）イ　大規模修繕
（ア）－１修繕年月日

（１回目）

（ア）－２修繕年月日

（２回目）

（ア）－３修繕年月日

（３回目）

（ア）－４修繕年月日

（４回目）

（ア）－5修繕年月日

（５回目）

⑧年間(4月～3

月）利用者延べ総

数（人／年）
⑨社会福祉施設等の建設等の状況（当該拠点区分における主たる事業（前年度の年間収益が最も多い事業）に計上）

ア　建設費 （ア）建設年月日 （イ）自己資金額（円） （ウ）補助金額（円） （エ）借入金額（円） （オ）建設費合計額（円） ウ　延べ床面積

①-1拠点

区分コード

分類

①-2拠点

区分名称

①-3事業類型コー

ド分類
①-4実施事業名称 ➁事業所の名称

③事業所の所在地

④事業所の

土地の保有

状況

⑤事業所の

建物の保有

状況

⑥事業所単位での事業開

始年月日

⑦事業所単

位での定員

824.010

イ大規模修繕

3 自己所有 平成29年4月1日 93 14,416

ア建設費 平成29年4月1日 55,000 379,894,000 112,800,000 492,749,000
007

キッド・ステイ

世田谷南保

育園

02091201 保育所 キッド・ステイ世田谷南保育園

東京都 世田谷区 玉川田園調布２－４－１４ 3 自己所有

イ大規模修繕

平成27年4月1日 165 8,616

ア建設費 平成27年4月1日 65,769,000 250,239,000 83,000,000 399,008,000 846.840
006

キッド・ステイ

妙典保育園

02091201 保育所 キッド・ステイ妙典保育園

千葉県 市川市 富浜２－５－２８ 2 民間からの賃借等 3 自己所有

457.810

イ大規模修繕 平成26年4月1日 平成29年4月1日 令和5年3月31日 127,749,643

3 自己所有 平成23年4月1日 90 14,718

ア建設費 平成23年4月1日 27,798,948 106,545,000 125,000,000 259,343,948
005

キッド・ステイ

新座保育園

02091201 保育所 キッド・ステイ新座保育園

埼玉県 新座市 野火止１－１９－１５ 3 自己所有

イ大規模修繕

平成24年4月1日 120 16,865

ア建設費 平成24年4月1日 55,856,482 167,569,448 69,900,000 293,325,930 880.520
004

キッド・ステイ

原木中山保

育園

02091201 保育所 キッド・ステイ原木中山保育園

千葉県 市川市 高谷２－２－１６ 2 民間からの賃借等 3 自己所有

756.910

イ大規模修繕

3 自己所有 平成19年4月1日 120 14,091

ア建設費 平成19年4月25日 52,867,713 97,532,287 104,000,000 254,400,000
003

キッド・ステイ

南行徳保育

園

02091201 保育所 キッド・ステイ南行徳保育園

千葉県 市川市 香取２－１９－１０ 2 民間からの賃借等

イ大規模修繕

平成24年4月1日 0 7

ア建設費 0
002

そらーれ新

座

06260301 （公益）居宅介護支援事業 居宅介護支援事業所　そらーれ新座

埼玉県 新座市 野火止１－１９－１５ 3 自己所有 3 自己所有

イ大規模修繕

3 自己所有 平成24年4月1日 0 9,325

ア建設費 0
002

そらーれ新

座

02170101 生計困難者に対する無料低額診療事業 陣屋クリニック

埼玉県 新座市 野火止１－１９－１５ 3 自己所有

イ大規模修繕

平成23年4月1日 25 248

ア建設費 0
002

そらーれ新

座

02120501 小規模多機能型居宅介護事業 小規模多機能居宅施設　そらーれ新座

埼玉県 新座市 野火止１－１９－１５ 3 自己所有 3 自己所有

イ大規模修繕

3 自己所有 平成24年4月1日 40 2,857

ア建設費 0
002

そらーれ新

座

06260107 （公益）居宅サービス事業（通所リハ） 陣屋クリニック　デイケアセンター

埼玉県 新座市 野火止１－１９－１５ 3 自己所有

イ大規模修繕

平成23年4月1日 5 67

ア建設費 0
002

そらーれ新

座

02120401 老人短期入所事業（短期入所生活介護） 短期入所生活介　護そらーれ新座

埼玉県 新座市 野火止１－１９－１５ 3 自己所有 3 自己所有

6,825.080

イ大規模修繕

3 自己所有 平成23年4月1日 110 24,164

ア建設費 平成23年4月1日 1,016,276,989 407,373,000 1,294,100,000 2,717,749,989
002

そらーれ新

座

01030202 特別養護老人ホーム（介護福祉サービス） 特別養護老人ホーム　そらーれ新座

埼玉県 新座市 野火止１－１９－１５ 3 自己所有

イ大規模修繕

平成4年4月1日 0 781

ア建設費 0
001

多摩シル

バーハウス

06260301 （公益）居宅介護支援事業 居宅支援事業所　ゆずの樹

東京都 八王子市 上柚木１５５０ 3 自己所有 3 自己所有

イ大規模修繕

3 自己所有 平成4年4月1日 25 3,744

ア建設費 0
001

多摩シル

バーハウス

東京都 八王子市 上柚木１５５０ 3 自己所有
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（3）社会福祉充実残額の前年度の投資実績額

　　①社会福祉事業又は公益事業（社会福祉事業に類する小規模事業）（円）

　　②地域公益事業（円）

　　③公益事業（円）

　　④合計額（①＋②＋③）（円）

（4）社会福祉充実計画の実施期間 ～

１３．透明性の確保に向けた取組状況

(1)積極的な情報公表への取組

　①任意事項の公表の有無

　　㋐事業報告

　　㋑財産目録

　　㋒事業計画書

　　㋓第三者評価結果

　　㋔苦情処理結果

　　㋕監事監査結果

　　㋖附属明細書

(2)前会計年度の報酬・補助金等の公費の状況

　①事業運営に係る公費（円）

　➁施設・設備に係る公費（円）

　③国庫補助金等特別積立金取崩累計額（円）

(3)福祉サービスの第三者評価の受審施設・事業所について

１４．ガバナンスの強化・財務規律の確立に向けた取組状況

(1)会計監査人非設置法人における会計に関する専門家の活用状況

　①実施者の区分

　➁実施者の氏名（法人の場合は法人名）

　③業務内容

　④費用［年額］（円）

(2)法人所轄庁からの報告徴収・検査への対応状況

　①所轄庁から求められた改善事項

　➁実施した改善内容

１５．その他

退職手当制度の加入状況等（複数回答可）

① 社会福祉施設職員等退職手当共済制度（(独)福祉医療機構）に加入

② 中小企業退職金共済制度（(独)勤労者退職金共済機構）に加入

③ 特定退職金共済制度（商工会議所）に加入

④ 都道府県社会福祉協議会や都道府県民間社会福祉事業職員共済会等が行う民間の社会福祉事業･施設の職員を対象とした退職手当制度に加入

⑤ その他の退職手当制度に加入（具体的に：●●●　　）

⑥ 法人独自で退職手当制度を整備

⑦ 退職手当制度には加入せず、退職給付引当金の積立も行っていない

１６．社員として所属する社会福祉連携推進法人の名称

⑤の合計（円）
⑥の合計（円）

0
0

改善内容⑮：理事会・評議員会にて指摘事項を共有し、以降は基準に基づき契約締結することにする。

改善内容⑨：役員報酬規程を変更し、インターネットにて公開した。改善済み。

改善内容⑩：現況報告書の数字に相違があったので修正した。改善済み。

改善内容⑪：予算管理責任者を任命し辞令を発行、改善済み。

改善内容⑫：単純な誤りのため修正済み。正式な改善は次年度の会計書類にて行う。

改善内容⑬：単純な誤りのため修正済み。正式な改善は次年度の会計書類にて行う。

改善内容⑭：新座保育園の土地の地目変更と増築部分の登記を手続き中であり完了しだい定款変更を行う。

改善内容③：令和５年３月の評議員会にて事前通知を行った。改善済み。

改善内容④：令和５年３月の理事会において決議ごとに理事の利害関係を確認した。改善済み。

改善内容⑤：理事会・評議員会にて指摘事項を共有し、現在、欠員補充に向けて調整中

改善内容⑥：理事の就任承諾書を修正して理事より提出してもらった。改善済み。

改善内容⑦：監事の就任承諾書を修正して監事より提出してもらった。改善済み。

改善内容⑧：令和５年３月の理事会にて事前通知を行った。改善済み。

改善内容①：理事会・評議員会にて指摘事項を共有し令和５年３月には参加されたが以降のについては調整中

改善内容②：令和５年３月の評議員会において決議ごとに評議員の利害関係を確認した。改善済み。

個人型確定拠出年金（４０１K）

2 無

2 無

1 有

2 無

2 無

1 有

指導内容⑬：注記事項について、計算書類の金額と一致しない。

指導内容⑭：基本財産が定款と一致しない。

指導内容⑮：契約を適正な方法により行っていない。

指導内容⑦：監事の選任手続において欠格事由に該当しないこと等について、確認がされていない。

指導内容⑧：理事及び監事に理事会招集の通知がされていない。

指導内容⑨：理事、監事及び評議員の報酬等の支給基準が定款等で定めた報酬等の額と不一致。 

指導内容⑩：必要な情報が、インターネットで公表されているが、最新の情報を公表していない。

指導内容⑪：経理規程及びその細則等に定めるところにより事務処理が行われていない。

指導内容⑫：把握された注記すべき事項が注記されていない。

指導内容①：欠席が継続し、名目的・慣例的に選任されていると考えられる評議員がいる。

指導内容②：決議に特別の利害関係を有する評議員がいるかを法人が確認していない。

指導内容③：評議員に評議員会招集の通知がされていない。

指導内容④：決議に特別の利害関係を有する評議員がいるかを法人が確認していない。

指導内容⑤：理事に欠員補充のための手続が進められておらず、かつ補充の検討が行われていない。

指導内容⑥：理事の選任手続において欠格事由に該当しないこと等について、確認がされていない。

多摩シルバーハウス 2024

キッド・ステイ世田谷南保育園 2022

2 無

1,463,380,507

71,251,571

1,015,167,199

施設名 直近の受審年度

1 有

1 有

1 有

1 有

3 該当なし

1 有

0

0

0

0

①事業名

②事業種別

④事業内容（記述）

⑤計画における事業費のう

ち社会福祉充実残額財源

の合計（円）

⑥⑤のうち今会計年度

以降の合計（円）③事業内容
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